
page 1 / 5

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 16/11/2022 - 11:21 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
 
I.1) Nom et adresses : Mairie de Denain, point(s) de contact : Direction de l'achat public 1er étage, 120 rue de
Villars, F - 59220 Denain, Tél : +33 0327235966, courriel : Service.achats@ville-denain.fr 
Code NUTS : FRE11 
Adresse(s) internet :  
Adresse principale : http://www.ville-denain.fr/ 
Adresse du profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp 
I.2) Procédure conjointe 
I.4) Type de pouvoir adjudicateur : Organisme de droit public 
I.5) Activité principale : Services généraux des administrations publiques.  
 
SECTION II : OBJET 
 
II.1) Etendue du marché 
II.1.1) Intitulé : FOURNITURE DE PRODUITS ET MATERIELS D'HYGIENE ET D'ENTRETIEN 
Numéro de référence : 22FOUR01 
II.1.2) Code CPV principal : 39830000 
II.1.3) Type de marché : Fournitures. 
II.1.4) Description succincte : La présente consultation a pour objet la fourniture de produits et matériels
d'hygiène et d'entretien pour la ville de Denain 
II.1.6) Information sur les lots :  
Ce marché est divisé en lots : oui. 
II.1.7) Valeur totale finale du marché (hors TVA) : 532000 euros 
 
II.2) Description 
II.2.1) Intitulé : Lot 1 Produits et matériels d'hygiène et d'entretien pour les bâtiments communaux 
Lot n° : 1 
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s) :  
39830000 
II.2.3) Lieu d'exécution  :  
Code NUTS : FRE11 
Lieu principal d'exécution : Centre technique municipal 
II.2.4) Description des prestations : Fourniture de produits et matériels d'hygiène et d'entretien pour les
bâtiments communaux 
II.2.5) Critères d'attribution  :  
Critère(s) de qualité :  
- Nombre articles renseignés BPU / Pondération : 10 
- Performance technique / Pondération : 30 
- Performance écologique / Pondération : 20 
- Délai de livraison / Pondération : 10 

mailto:Service.achats@ville-denain.fr
http://www.ville-denain.fr/
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


page 2 / 5

Prix - Pondération : 30 
II.2.11) Information sur les options :  
Options : non. 
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne :  
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non. 
II.2.14) Informations complémentaires 
 
II.2) Description 
II.2.1) Intitulé : Lot 2 Vaisselle pour restauration collective et festivités 
Lot n° : 2 
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s) :  
39221110 
II.2.3) Lieu d'exécution  :  
Code NUTS : FRE11 
Lieu principal d'exécution : Restauration de la ville 
II.2.4) Description des prestations : Fourniture de vaisselle pour restauration collective et festivités 
II.2.5) Critères d'attribution  :  
Critère(s) de qualité :  
- Nombre d'articles renseignés BPU / Pondération : 20 
- Performance technique / Pondération : 30 
- Délai de livraison / Pondération : 10 
Prix - Pondération : 40 
II.2.11) Information sur les options :  
Options : non. 
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne :  
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non. 
II.2.14) Informations complémentaires 
 
II.2) Description 
II.2.1) Intitulé : Lot 3 Serviettes et nappes en papier pour restauration collective et festivités 
Lot n° : 3 
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s) :  
33760000 
II.2.3) Lieu d'exécution  :  
Code NUTS : FRE11 
Lieu principal d'exécution : Centre technique municipal 
II.2.4) Description des prestations : Fourniture de serviettes et nappes en papier pour restauration collective et
festivités 
II.2.5) Critères d'attribution  :  
Critère(s) de qualité :  
- Nombre d'articles renseignés au BPU / Pondération : 10 
- Performance technique / Pondération : 30 
- Délai livraison / Pondération : 20 
Prix - Pondération : 40 
II.2.11) Information sur les options :  
Options : non. 
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne :  
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non. 
II.2.14) Informations complémentaires 
 
SECTION IV : PROCEDURE 
 
IV.1) Description 
IV.1.1) Type de procédure : Ouverte 
IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique :  
Un accord-cadre a été mise en place. 
IV.1.6) Enchère électronique 
IV.1.8) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP) :  
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics : oui. 



page 3 / 5

IV.2) Renseignements d'ordre administratif  
IV.2.1) Publication antérieure concernant le même marché :  
Numéro de l'avis au JO série S : 2022/S108-304246 - Date de publication : 07 juin 2022 
IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique 
IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de
préinformation 
 
SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHE 
 
Marché n° : 2022/46 
Lot n° : 1 
Intitulé : Produits hygiène et entretien pour les bâtiments communaux 
Un marché/lot est attribué : oui. 
V.2) Attribution du marché 
V.2.1) Date de conclusion du marché : 14 novembre 2022 
V.2.2) Informations sur les offres :  
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues de la part de PME : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : non. 
V.2.3) Nom et adresse du titulaire :  
PLG SAS, Rue de Nungesser et Coli - DZA Nantes Atlantique, F - 44860 Saint Aignan du Grand Lieu, adresse
internet : https://www.groupeplg.com/, code NUTS : FRG01 
Le titulaire est une PME : oui. 
V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA) :  
Estimation initiale du montant total du marché/du lot : 480000 euros 
Valeur totale du marché/du lot : 480000 euros 
V.2.5) Information sur la sous-traitance :  
Le marché est susceptible d'être sous-traité : non. 
 
SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHE 
 
Marché n° : 2022/47 
Lot n° : 2 
Intitulé : Vaisselle pour la restauration collective et les festivités 
Un marché/lot est attribué : oui. 
V.2) Attribution du marché 
V.2.1) Date de conclusion du marché : 10 novembre 2022 
V.2.2) Informations sur les offres :  
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues de la part de PME : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3 
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : non. 
V.2.3) Nom et adresse du titulaire :  
HENRI JULIEN SAS, Avenue Président Kennedy - BP 50028, F - 62401 Bethune Cedex, adresse internet : 
https://henrijulien.fr/#, code NUTS : FRE12 
Le titulaire est une PME : oui. 
V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA) :  
Estimation initiale du montant total du marché/du lot : 120000 euros 
Valeur totale du marché/du lot : 120000 euros 
V.2.5) Information sur la sous-traitance :  
Le marché est susceptible d'être sous-traité : non. 
 
SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHE 
 
Marché n° : 2022/48 
Lot n° : 3 
Intitulé : Serviettes et nappes papier pour la restauration collective et les festivités 

https://www.groupeplg.com/
https://henrijulien.fr/#


page 4 / 5

Un marché/lot est attribué : oui. 
V.2) Attribution du marché 
V.2.1) Date de conclusion du marché : 10 novembre 2022 
V.2.2) Informations sur les offres :  
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues de la part de PME : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : non. 
V.2.3) Nom et adresse du titulaire :  
Toussaint 59 SAS, 401 avenue Jean-Jacques Ségard, F - 59554 Tilloy-Lez-Cambrai, adresse internet : 
https://www.toussaint-sarl.fr/, code NUTS : FRE11 
Le titulaire est une PME : oui. 
V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA) :  
Estimation initiale du montant total du marché/du lot : 32000 euros 
Valeur totale du marché/du lot : 32000 euros 
V.2.5) Information sur la sous-traitance :  
Le marché est susceptible d'être sous-traité : non. 
 
SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
 
VI.3) Informations complémentaires 
VI.4) Procédures de recours 
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Lille, 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire CS 62039, F - 59014 Lille cedex, Tél : +33
0359543342, courriel : Greffe.ta-lille@juradm.fr, Fax : +33 0359542445, adresse internet : http://lille.tribunal-
administratif.fr/ 
VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation 
VI.4.3) Introduction de recours 
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours 
VI.5) Date d'envoi du présent avis : 16 novembre 2022

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3919191

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Profil d'acheteur   Publication intégrale

BOAMP   Publication intégrale

Département : 59 - Nord

JOUE   Publication intégrale

Département : 59 - Nord

https://www.toussaint-sarl.fr/
mailto:Greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr/
http://lille.tribunal-administratif.fr/


page 5 / 5

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

Service financier 120 rue de Villars
59220 - Denain

Adresse d'expédition :

 - 


